令和 5 年 7月

お取引先様各位

〒152-0001
東京都目黒区中央町 1-13-11
有限会社タマ・テック・ラボ
TEL：03-3760-7201
FAX：03-3760-7203

夏期休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた
だき、厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件に関しまして、下記の通り休業させて頂きます。皆様には大変ご迷惑をお掛
けいたしますが、ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

夏期休業期間 ： 令和 5 年 8 月 11 日(金)～令和 5 年 8 月 15 日(火)

※令和 5年 8 月 16日(水)より通常営業となります。

以上